
KUPNÍ SMLOUVA

246/26/118/2016-1902

I.
Smluvní strany

republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, Praha 6 - 160 01 Praha 6

60162694
CZ60162694

(dále jen „objednatel")
a

Názevfirmy : ELMAXSTORE a.s.

25373781
CZ25373781

(dále jen „dodavatele")

Smluvní strany podle ustanovení Zákona 89/2012 Sb., zákoník (dále jen
OZ) uzavírají na zakázku malého rozsahu tuto

Kupní smlouvu na dodání do
(dále jen „smlouva")

smlouvy je vybavení základním vybavením.



II.
smlouvy

1. Závazek dodavatele dodat objednateli materiál (dále jen „zboží") uvedené a specifikované

v I této smlouvy a na objednatele vlastnické právo.

2. Závazek objednatele za a dodané zboží zaplatit dohodnutou cenu.

III.
Kupní cena

1. Cena za dodané zboží v rozsahu podle III. smlouvy byla stanovena dohodou

smluvních stran v souladu s ustanovením zákona 526/1990 Sb„ o cenách, ve
a vychází z nabídkové ceny dodavatele. Cena za zboží zahrnuje

veškeré náklady dodavatele spojené se jeho vyplývajících z této

smlouvy.

2. Celkový objem smlouvy v rozsahu III. smlouvy je objednatelem

stanoven do výše:

84.640,- bez DPH

Sazba DPH 21% 17.774,40

102.414,40 DPH

(slovy: korun 40/ 100)

Celkový limit smlouvy DPH je stanoven jako nejvýše

IV.
Místo a doba

I. Místem je VZ1902 Dobruška, 676, 518 16 Dobruška.

2. Smluvní strany se dohodly, že zboží bude dodáno do 9. Prosince 2016.

V.
Dodací podmínky

I. Smluvní strany se dohodly, že osobou objednatele k zboží je o.z.
(dále jen

2. Dodání zboží bude provedeno dodavatele v dle V. I. této smlouvy

v pracovních dnech v od 7:30 do 14:00, a to po projednání a

odsouhlasení konkrétního termínu dodání zboží s pracovní dny

3. Zboží pokládají smluvní strany za dodané, jestliže nebude mít žádné vady, bude úplné a

dojde k jeho prokazatelnému od dodavatele.

4. Dodavatel je povinen dodat objednateli zboží nové, tj. nepoužité a nepoškozené.

5. zboží, které vykazuje vady na balení nebo jiné zjevné

vady. O této zástupci smluvních stran (nebo a dopravce) ihned

- 2



vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Dodavatel je v tomto povinen dodat nové 
zboží. 

6. Dodavatel je povinen dodat zboží, které je etiketou s uvedení 
v jazyce. Ke každému jednotlivému druhu dodaného zboží dodavatel dodá 

aktuální list. 

VI. 
a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dodání zboží bude uhrazena v 
uvedeným v následujících bodech VIII. smlouvy. 

2. Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona 235/2004 Sb. , o dani z 
hodnoty, ve a podle objednatele, musí obsahovat 
tyto údaje: 

název a sídlo objednatele bude uvedeno v tomto 

- Ministerstvo Obrany 
Tychonova 1 
161 01Praha6 
v zastoupení 
VZ 1902 Dobruška 

Odboje 676, 
51 7 16 Dobruška 

3. Objednatel uhradí fakturovanou dodavateli do 21 ode dne prokazatelného 
faktury. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované 

z objednatele a jejím na dodavatele. 

4. Pokud budou u dodavatele zdanitelného shledány k institutu 
za podle § 109 zák. 235/2004 Sb., o dani z hodnoty, ve 

bude Ministerstvo Obrany zasílání úplaty vždy postupovat 
zvláštním podle § 109a tohoto zákona. 

VII. 
Vlastnictví a za škody 

1. Vlastnické právo ke zboží jako i škody na zboží na objednatele 
okamžikem podpisu dodacího listu zástupci obou smluvních stran po zboží 

VIII. 
Záruka za jakost a podmínky 

I. V souladu s ustanoveními § 2113 až § 2117 OZ dodavatel závazek záruky za 
jakost dodaného zboží od data zboží po dobu 24 

2. Reklamací se rozumí protokolu dodavateli na vady zboží 
v Dodavatel se k reklamaci do 5-ti pracovních po obdržení 

protokolu. Pokud tak má se za to, že reklamaci uznal v plném 
rozsahu. 

- 3 -



3. Vady na zboží budou dodavatelem do 30 od obdržení 
protokolu. O vady bude sepsán a podepsán zástupci objednatele 

a dodavatele „Protokol o vady". 

4. Veškeré náklady spojené s vad uznané reklamace jdou na vrub dodavatele. 

IX. 
Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

I. Smluvní strany se dohodly, že v prodlení se jakéhokoli 
závazku vzniklého na této smlouvy, bude objednatel povinen zaplatit dodavateli 
úrok z prodlení ve výši O, I% z nezaplacené bez DPH za každý den z 
prodlení. 

2. nedodržení termínu zboží se zavazuje dodavatel zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši O, I% z ceny díla bez DPH za každý den prodlení až do doby 
nového nebo do zániku smluvního vztahu . Termínem zboží se rozumí 
termín ve smyslu VII.3. této smlouvy. 

3. nedodržení termínu reklamované vady v se zavazuje 
dodavatel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši I 00,- za každý den 
prodlení až do doby podpisu protokolu o vady. 

4. Smluvní strany se dohodly, že v prodlení se zaplacením smluvní pokuty ze strany 
dodavatele je dodavatel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši O, I% z dlužné bez 
DPH za každý den z prodlení. Objednatel bude dodavateli dále správní 
poplatek související s vymáháním smluvní pokuty a úroku z prodlení v minimální výši 
1.200,-

5. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 ode dne 
Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení. 

6. ujednáními není nárok objednatele a dodavatele požadovat náhradu škody 
v prodlení. 

X. 
Zvláštní ujednání 

1. Vztahy mezi smluvními stranami se právním republiky. 

2. Ve neupravených otázkách se tento závazkový vztah ustanoveními 
oz. 

3. Není-li ve uvedeno jinak, rozumí se odesláním písemných zpráv a listin 
touto smlouvou jejich zaslání poštou, faxem nebo e-mailem. Za den 

zásilky faxem nebo e-mailem platí druhý den po odeslání této zásilky 
odesílatelem. 

4. Dodavatel prohlašuje, že dodávané zboží není zatíženo žádnými právy osob. 
Dodavatel odpovídá za porušení práv z nebo jiného duševního 
vlastnictví osob dodání zboží. 

-4-

-------



XI.
v:.r.tnhu

I. Smluvní strany St' dohodly, že smluvní vztah zaniká v

a. všech a

b. dohodnou obou smluvních stran vzájemném vyrovnání vynaložených
nákladu;

c. jcdnostraM)·m odstoupením od smlou\y objednatelem pro její podstatné porušení
doda\ atclcm .

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením ze strany dodavatele ve smys lu §

2002 OZ, se roiumí :

a. nedodržení tcm1inu dodání zboží o více jak 20 dní;

b. nedodrl.cní sjednaného rozsahu, jakosti nebo druhu zboží;

c. nedodrl:eni ujednáni o za jakost.

d. \ <1d "c SJednane

xn.
ujednání

I . Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích o S li stech a I I. z nichž každý

má platnost originálu. Ka/dú /c smlu\ních stran obdr2í po jednom výtisku.

2 Smlouva mu2c b)'l dopli\o\ána odsouhl::iscnými a podepsanými
a dodatky. ktt>ré se stávaji její nedílnou souMsti.

3. Smluvní strany prohlašují, ži.:, jim nejsou známy žádné které by
smlouvy a berou na že v plném rozsahu nesou veškeré právní

plynouc i L \ j ími udaných ncpravd iv)ch Na svého souhlasu

s obsahem smlouvy pfipojuj1 pod ní své podpisy.

4. Smlouva nabýv:"t platnosti a dnem jejího poslední sm lu vní stranou.

5. Príloha:

l - Ceno\éi kalkulace d0daného zboží

v

Dni!

VZJ 902
f'odpis ara_ ítl.11 ol?1edn'1tde

- 5 -

o 1

V Dobrnšce



1

2

3

4

5

6

7

Název dodavatele
Adresa

ICQ
Kontaktní osoba

Telefon
e-mail

Ceník obchodovaného zboži

Identifikace dodavatele

ELMAX elektro

ke 246126/11812016-1902
listú: 1

Místo dodénl: VZ1902 Dobruška, 676, 518 16 Dobruška

Cena za MJ Cena za Cena za
Název Typ nabízeného zbož.i MJ MJ bez DPH MJ bez DPH MJ DPH

Nerezová varná konvice objem 1,5 I ECG RK1740 ks 30 430,00 12 900,00 15 609,00

Nerezová varná konvice objem 1,8 I BRAVO B4426 ks 10 455,00 4 550,00 5 505,50

Kombinovaná s mrazákem ROMO CR340 A++ ks 3 7 590,00 22 770,00 27 551 ,70

240 ROMO DR240 A++ ks 3 5 110,00 15 330,00 18 549,30

130 ZANUSSI ZRA21600 WA ks 3 4 990,00 14 970,00 18 113,70

Elektrický sporák MORA ES100 MW ks 2 3 780,00 7 560,00 9 147,60

nádobi BEKO DFS28020 W ks 1 6 560,00 6 560,00 7 937,60

Cena bez DPH 84 640,00
DPH 17 774,40

Cena DPH 102 414,40
V j ednotkové j sou uvedeny veškeré náklady dodavatele spoj ené s dodáním zboží (dopravné, balnéatd.)r ·----··-- Poznámka dodavatele I


